E HER
NER
TAL

16.

Dez 2025

Das Leben ist ein Ponyhof

®© Dienstag 16:30 Uhr

Dauer: 1 Stunde

> Tickets kaufen

Dem Leben auf dem Pferdehof ganz nah sein.

Gastekarten

Géastekarte Premium

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Voraussetzungen

4-12 Kinder, ab 3 Jahren (Bitte beachten Sie, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die
Mindestteilnenmendenzahl nicht erreicht wird)

Informationen zur Anreise

Anreise mit offentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Hotel Walliserhof". Die genauen Verbindungen kénnen unter
www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise
mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Anmeldung

bis 16:00 Uhr am Vortag bei Brandnertal Tourismus, T +43 55 59 555 oder tourismus@brandnertal.at, auch online buchbar.

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.vorarlberg-alpenregion.at/brandnertal/de/dein-urlaub/brandnertal-shop#/erlebnisse/BLU/aacb7542-8ac6-45d4-9220-916e8219e862/das-leben-ist-ein-ponyhof

@ HEE
NER
TAL

Preis Information

€ 10,00 mit Gastekarte und € 20,00 ohne Gastekarte

Treffpunkt

16:30 Uhr beim Reitstall Walliserhof, Brand

Gastekartenleistungen

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at



https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/das-leben-ist-ein-ponyhof_ed17409b-63f6-42a6-9979-98ebe405de4e/12997/image-thumb__12997__lightbox/das-leben-ist-ein-ponyhof_cici-sprung_2024-02-15_d2a29d1b-bd99-41b3-a860-df74bb05009d.738f04da.png
https://www.gaestekarte.com/VCloud/event/das-leben-ist-ein-ponyhof_ed17409b-63f6-42a6-9979-98ebe405de4e/12997/image-thumb__12997__lightbox/das-leben-ist-ein-ponyhof_cici-sprung_2024-02-15_d2a29d1b-bd99-41b3-a860-df74bb05009d.738f04da.png

@ Veranstaltungsort

Reitstall Walliserhof
Mihledorfle 1568
6708 Brand

+43 5559 241
office@walliserhof.at

http://www.walliserhof.at 2

E HER
NER
TAL

ﬁ Veranstalter

Brandnertal Tourismus
Mihledorfle 71

6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

http://www.brandnertal.at 2

Weitere Termine

Datum

16.12.2025

23.12.2025

30.12.2025

06.01.2026

13.01.2026

20.01.2026

27.01.2026

03.02.2026

10.02.2026

17.02.2026

Brandnertal Tourismus Muhleddrfle 71 +43 5559 555
www.brandnertal.at A-6708 Brand tourismus@brandnertal.at

Uhrzeit

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr

16:30 Uhr



tel:+435559241
mailto:office@walliserhof.at
tel:+435559555
mailto:tourismus@brandnertal.at
http://www.walliserhof.at/
http://www.brandnertal.at/

