



Das Leben ist ein Ponyhof

O Dienstag 16:30 Uhr

Dauer: 1 Stunde



> Tickets kaufen

Dem Leben auf dem Pferdehof ganz nah sein.

Gästekarten



Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte erhältst Du 50% Ermäßigung.

Voraussetzungen

4-12 Kinder, ab 3 Jahren (Bitte beachten Sie, dass das Erlebnisprogramm abgesagt werden muss, wenn die Mindestteilnehmendenzahl nicht erreicht wird)

Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Hotel Walliserhof". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Anmeldung

bis 16:00 Uhr am Vortag bei Brandnertal Tourismus, T +43 55 59 555 oder tourismus@brandnertal.at, auch online buchbar.



Preis Information

€ 10,00 mit Gästekarte und € 20,00 ohne Gästekarte

Treffpunkt

16:30 Uhr beim Reitstall Walliserhof, Brand

Links

Buchung







Veranstaltungsort

Kunsteislaufplatz Scesa beim Walliserhof

Mühledörfle 158 6708 Brand +43 5559 241

office@walliserhof.at

http://www.walliserhof.at 7



Veranstalter

Brandnertal Tourismus

Mühledörfle 71 6708 Brand

+43 5559 555

tourismus@brandnertal.at

http://www.brandnertal.at

7

Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
16.12.2025	16:30 Uhr
23.12.2025	16:30 Uhr
30.12.2025	16:30 Uhr
06.01.2026	16:30 Uhr
13.01.2026	16:30 Uhr
20.01.2026	16:30 Uhr
27.01.2026	16:30 Uhr
03.02.2026	16:30 Uhr
10.02.2026	16:30 Uhr
17.02.2026	16:30 Uhr